
RESUMO DO ORçAMENTO

coNDESCRIçAO:
DO MUNICiPIO DEËSPECIALIZADA EMDE ATEN

PREFEITURA: MUNI

@.o1t2o23.o7MODALIDADE:

DOS
PRAZO DE
ExËcuçÃo
SERV|COS:

cóÞrco oescntçÃo PREçOTOTAL %

1

2

3

4

5

6

7

sERVIçOS PRELIM¡NARES

ADM¡NISTRAçAO DA OBRA

RECEPçÃO / ESPERA / CIRCULAçÃO

SAME /ARQUIVO

WC PÚBLICO MASCULINO E FEMININO

IMUNIZAçÃO

POSTO I SERVIçO

UTILIDADES

WC FUNCIONÁRIOS FEMININO E MASCULINO

RErÐRATAçÃO

BOX / PEZINHO / UTILIDADES E CIRCULAçÄO

RECEPçÃO

DML / ANÁLISES 2 / VIDR.ARIA / CIRCULAçAO

ANÁUSE 1

CONSULTÓRIO 2 
' 

WC

CONSULTÓRIO 1 / WC

TNALAçÃO / SERVIçO SOCIAL / APLICAçAO DE MEDICAMENTOS

REPOSUO ENFERMAGEM / DML / WC

CLASSIFICAçÃO DE RISCO

GESSO / SUTURAS / CURATIVOS

ACESSO - ESCADA PRINC¡PAL

TNSTALAçÖES DE AR CONDICIONADO

INSTALAçÓES ELÉTR¡CAS

TNSTALAçÕES HIDRAÚLICAS

rNSTALAçÕES SANIrÁRlAs

FACHADA / MURO

COBERTURA EXISTENTE

RECEPçÃO 
' 

ENTR,ADA DE AMBULANCIA

PROTEçÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO

1.134,06

1 I .017,00

45.141,71

16.491,77

15.426,69

8.941,85

10.430,35

9.458,67

9.236,62

16,078,33

29.015,37

5.191,82

23.49',1,34

10.694,31

13.394,27

12.928,65

22.201,56

17.118,62

7.532,84

20.411,20

5.489,57

58.207,83

66.588,79

8.786,61

32.388,53

126.383,87

33.113,45

84.950,00

10.697,77

0,15

1,51

6,17

2,26

2,11

1,22

1,43

1,29

1,26

2,20

3,96

0,71

3,21

1,46

1,83

1,77

3,03

2,34

1,03

2,79

0,75

7,95

9,10

1,20

4,43

17,27

4,52

11,61

1,46
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